
  OSNUTEK 
  
 Na podlagi 36. člena Odloka o pokopališki in pogrebni dejavnosti ter urejanju pokopališča (Uradni list RS, št. 52/00) in v skladu s 7. členom Statuta Občine Trnovska vas (Uradni vestnik Občine Trnovska vas, št. 5/07) je Občinski svet Občine Trnovska vas na svoji ____ redni seji, dne ______, sprejel naslednji   

SKLEP 
o višini najemnine za grobna polja in mrliško vežico 

 
1. člen Višina letne najemnine za grobna polja na pokopališču Trnovska vas znaša: - za enojni grob 25,00 EUR (brez DDV) – 30,50 EUR (z DDV), - za družinski grob 30,00 EUR (brez DDV) – 36,60 EUR (z DDV), - za grobnico  35,00 EUR. (brez DDV) – 42,70 EUR (z DDV).  
2. člen Najemnina za prvi najem oziroma za najem novega grobnega polja na pokopališču Trnovska vas znaša: - za enojni grob 50,00 EUR (brez DDV) – 61,00 EUR (z DDV), - za družinski grob 80,00 EUR. (brez DDV) – 97,60 EUR (z DDV).  
3. člen (1) Najemnina za mrliško vežico na pokopališču Trnovska vas znaša 70,00 EUR (brez DDV) – 

85,40 EUR (z DDV). (2) Najemnina v primeru najema mrliške vežice iz prejšnjega odstavka tega člena samo v času pogreba znaša 25,00 EUR (brez DDV) – 30,50 EUR (z DDV).  
4. člen Najemnina iz 1., 2. in 3. člena tega sklepa se poravna upravljavcu pokopališča, tj. Občini Trnovska vas, na podlagi izstavljenega plačilnega naloga.  
5. člen (1) Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o višini najemnine za grobna polja in mrliško vežico (Uradni vestnik Občine Trnovska vas, št. 5/09).   Številka:  Datum:                      Alojz BENKO, l.r.           župan Občine Trnovska vas  


